Протокол № 7
заседания Совета директоров

НП «Союз инженерных предприятий Московской области»
саморегулируемой организации в строительстве

г.  Москва 24 декабря 2009 года

Присутствовали:

12 членов Совета директоров из 12 избранных.
Касумов А. Х.,  Апостолиди А. П., Архангельский Ю. Д., Галкин А. А.,

Дзюбенко Г.И., Заграбян А. Ш., Козлов В. И., Меркович В. Л., Саликов А.
В., Сушин Е. Д., Шадрин В. В., Шкапич А. М.

От исполнительной дирекции:
Титаев О. Н. - исполнительный  директор
Власов В. О. – заместитель  исполнительного директора
Алимова А. М. – главный  эксперт Общего отдела

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений членов СРО НП «Союз инженерных предприятий
Московской области» о выдаче свидетельств о допуске к работам, оказывающим
влияние на  безопасность объектов капитального строительства.

Слушали:

1. Председателя Совета директоров СРО «НП Союз инженерных предприятий
Московской  области» А. Х. Касумова, представившего организации, которым
выдаются свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства.

Решили:

Выдать свидетельства о допуске к работам, оказывающим  влияние на
безопасность объектов капитального  строительства членам СРО НП
«Союз инженерных предприятий Московской области» (список
прилагается).

Результаты голосования: «За» - 12; «Против» - нет;   «Воздержался» - нет.
Единогласно.

Председатель Совета директоров А.Х. Касумов

Секретарь А.М. Алимова